.Jubilate Deo.
Judica Domine.
J udica me Deus.
Judicant sancti.
Justi epulentur.
Justus es, Domine.
Justus ut palma.

131
433
302

[145]

Ji(f!j.507
. [51]

488
292
180
93
25

308
305

[168]
347

80
44

51
314
422
249
246
467
115
127
[1]

125
[195]

[141] l174]
69

[220]
140
269
307
264
38

157
330

66

Dilectio Dei.
Dilexisti justitiam.
Dispersit, dedit pauperibus.
Domine, in tua misericordia.
Domine, ne longe facias.
Domine, refugium factus es.
Dominus dixit ad me.
Dominus fortitudo plebis suae.
Dominus illuminatio mea.
Dominus pauperem facit.
Dominus secus mare.
Dum clamarem ad Dominum.
Dum medium silentium.

Fac Imecum, Domine.
Factum est cor meum.
Factus est Dominus.
Foderunt manus meas.

Ecce advenit dominator.
Ecce Deus adjuvat me.
Ecce oculi Domini.
Eduxit Dominus.
Eduxit eos.
Eft'usum est.
Ego autem cum justitia.
Ego autem in Domino.
Ego autem sicut oliva.
Ego clamavi.
Egredere de terra.
Egredimini, et videte.
Esto mihi in Deum.
Exaltate Dominum.
Exaudi Deus.
Exaudi, Domine tibi dixit.
Exaudi, Domine adjutor.
Exaudivit de tcmplo.
Ex ore infantium.
Exspecta Dominum.
Exsultate Dco.
Exsurge, quare obdormis.

Misericordia Domini.
Multae tribulationcs.

S e derelin(lUaS me.
Ne timeas, Zacharia.
Nos alltem gloriari.
Nos antem gloriari.
Nunc scio verc.

2;">3 Statuit ei Dominus.
440 Susccpimus Deus.

Suscitabo mihi sacerdotcm.
111
4iG !' erribilis est.

4
1'~lS() Tibi dixit.

Timcte Dominum.
452

89*

13J laO]
312
[96J

[61]
110
485

•• culi 1lJ!'i.

Omnes gentes.
Omnia, quae feeisti.
Onmis gloria ('jllS.
Omnis terra.
Os .ilu\ti.

Paupcres Sion.
Fer patientiam.
PO!lulus Sion.
Praevenerunt priilcipes.
Probasti, Domitw.
Probasti, DomiIw.
Prope es tu Domine.
Protector noster.
Protcxisti me.
Pucr Hatns est nobis.

(~uasi modo g'(,lliti.
Qui:; asccudet.

Hecordare, Domine.
Redemisti nos.
Hedime me, Domine.
Hcminiseere.
Hepleatllr.
Hequiem :1 etern:l1l1.
Hespice, DomilJ(~.

Hespice ill mi'.
Hesurrexi.
Horate cldi.

""acerdotei'i Dei.
Sacerdotes ('jns.
Sacerdotes tui.
Salus autcm jHstornlll.
Salus populi ego sum.
Salve sancta pareus.
Salve sancta }larcns.
Salvos noS fac.
Sandi tni, DomilH'.
Sapielltiam SallChTllm.
Seio ('Hi ercdidi.
Sl\dcrunt llrillCiJlI's.
Sieut ocnli Sl'l'\'urlllll.
Si iniquitates.
Sitielltes H'J!ite.
Spiritns Domini l'eplevit.
Spiritus Domini snper me.
Hpiritus Domini Impel' me.
Stabant juxta. crucem.

119
PJl0
162

11771
;')7

linJ

[1Di]
[133j

4
[154j

497
l1~7!

12
323
[151

30

2iH
~) lS8J

[7)
4Hl

47 [:;2:
l:27]
12D
[!11 ]
1!I:n

1100J
[17]
i:?41
;)72

nn
\10

i\H
1&0

:274/74J
ilt;3j
- 4iG

iS94

\" cni ot ostende nobis.
Venite, :1<1oremus.
Venite, audite.
Venite benedicti.
Yenite, filii.
Verba mea.
Victricem manum.
Viri Galilaei.
Vocem juculHlitatis.
Vultum tuum.

I.clo zelatus sum.

(; B.\ ItrAU.\.

\h occuItis meb.
Ad Dominum, el1lU tribularer.
Adjutor in opportunitatibus.
Adjntor meus.
Adjuvabit eam.
Angelis suis Deus.
Angelus Domini Raphael.
Anima n08tra sieut passer.
A smmno crelo.
Audi, tilia.

Beata gcns.
Heatus vir.
Henodicam Dominum.
1\ene(licite Domilll1l11.
Benedicta os tn.
Benedicta ot VC'Jlcrahilis.
lkJll~(lictns DOlllinu,;.
Benedictus es. 1hl1nillc.
Benedictus qui venit.
Bonum est confidere.
Bonum est eontiteri.

{hristns factus cst.
Clamaverunt jnsti.
Conc111livit rex.
Confiteantur Dumino.
Confitebuntur cwH.
Confundantur snperbi.
Constitues cos principe;.
Consummatus in brevi.
Convertere, Domini'.
Corona aurea.
Cnstodi me.

,;

'"

13
333

[123J
240
499
134
243
267
261
[G5]

[201J

12G
116
63

108
[48]

85
[242]

3~ [25]
14

526

144
[11 )
H18
511
aM
[92 1

54
290

28
148
118

196
[271
l551
G17
L136

[12H]
1721

[216J
10!

[142J
9~1
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477
408
77

128
[115]
(170)

57

165
[97]
448
490
10

103
[190J

494
91

433
[1661
[2061

373
7

331

[l96J
[139]

47*
[146]
[101]

[33]
360
112

136
[67]

[2251'
344
162l

[221]

191
[178]

348
[134J

130
51

[240]
[35]

12
428

1)(11[. 81
11 l

391
369
[13]
[2]

aetatus sum in his.
Laudate Dominum de crelis.
Liberabit pauperem.
Liberasti nos.
Locus iste.
Locutus est.

~2101 .J ~cta cOnitatum tu\lm.
4GS Juravit Dominus.

[249] Justorum animae.
156 Justus cum ceciderit.

[149J Justus ut palma.
124

[175J
[59]
[441

93
158
488
395

15
315 :'\1 cmor fui.
[41] M~hi autem ~bsit.
339 M!serere me~ Deus..
444 ~lserere met, Domme.

Miserere mihi, Domine.
Misit de summo.
Misit Dominus.342

43 [30]
188
293 :\ e avertas faciem tuam.

[229] Nihil inquinatum.
153 Nimis honorati sunt.
139 Nos autem praedicamus.

[1981
160 .. culi omnium.
365 Omnes de Saba.

16 Onmes gentes quascunque.
36 Os justi meditabitur.

4 Ostende nobis, Domine.
441 0 vos omnes.
187
141 r acifice loquebantur.
120 Pontifex Sacerdos.

Priusquam te formarem.
[202] Probasti, Domine.

447 Prope·est Dominus.
Propitius e8to , Domine.

[7] PlloDpter fratres meos.
[21J Propter veritatem.

Protector noster.

246 (l nemadmodum desiderat.
232 Qui ambulat fraudulenter.
241 Qui confidullt in Domino.
238 Qui operatus est.
236 Qui sedes, Domine.
244 Quis sicut Dominus.
455

23 n cliqui domum meam.
Repleta est malis.

[84] [176] Requiem aeternam.
132 Respice, Domine.

[233] Rogate quae ad pacem.
[155]

404 ~ r.cerdotes ejus induam.
15 Salvos fae nos.
[4J Salvum fac populum tuum.

2)("',II

Ecce quam bonum.
Ecce sacerdos magnus.
Ego autem, dum mihi.
Ego dixi: Domine.
Egredietur virga.
Eripe me, Domine.
Esto mihi.
Evangelizare pauperibus.
Exaltabo teo
Exaltent eum.
Excita Domine.
Exiit sermo.
Ex Sion species.
Exsultabunt sancti.
Exsurge Domine, et intende.
Exsurge Domine, fer opem.
Exsurge Domine, non praevaleat.

IJ:;tec dies.
oX". Benedictus.
Yr. Confitemini.
Yr. Dextera Domini.
Xr

• Dicant nunc.
X'. Dicat nunc.
W. Lapidem.

Hic est, qui venit.
Hodie scietis.

1mproperium exspectavit.
In Deo speravit.
Inftammatum est.
Ingressus Angelus.
In omnem terram.
In sole posuit.
lnveni David.

I:' actum est.
Fuit homo missus.

n edisti metuentibu8.
DMi."~n~llr ~on!eB tut
Desiderium cordis eju~.

Deus exaudi orationem meam.
Deus qui glorificatur.
Deus, vitam meam.
Dicite filiae Sion.
Diffusa est.
Dilexisti justitiam.
Dirigatur oratio mea.
Discerne causam meam.
Dispersit, dedit pauperibus.
Dolorosa et laerymabilis.
Domine Deus virtutum.
Domine Dominus noster.
Domine praevenisti eum.
Domine, refugium.
Domine, spes mea.

H loria et honore.
Gloriosus Deus.
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Salvum fae servum tuum.
Sapieutia aedificavit.
Sciant gentes.
Sederunt principes.
Si ambulem.
Sicut lilium.
Specie tua.
Speciosus forma.
Speciosus forma.
Suseepimus Deus.

~,a(/101 Christo eonfixus sum. r CI:7.3i7
. '[1241 Christus passus est. 408

67 Cognoverunt discipuli. 254
33 Condcmnat autcm. [216J

134 Confitebuntur cmlL [15J - [161
[2~~0] Confitemini Domino, et invocate. 337

[521 Cor meum. [193J
45 Corona aurea. [143J

483 Corona tribulationis. [144]
383 Corpora Sanctorum. [22J

Crastina die. 24

_.\dduccntur regi. [44] - [451
Adorabo ad templum sanctum. [62]
Amavit eum Dominus. [361
Angelus Domini descendit. 236
Angelus Domini nuntiavit. [156]
Ascendit Deus. 268
Assumpta est Maria. 495
Ave Maria. [88] - [89]
Ave Rex noster. [85J

Jkati qui habitant. [126]
Beatus quem elegisti. 434 - 435
Beatus, qui lingua. [165]
Beatus vir qui suffert. [38J
Beatns vir qui timet. [40J
Beatus vir sanctus Martinus. 524
Bened,ic anima mea. [2431
Benedicite Domino. 513
Benedictu8 Dominus. [1711
Benedictus es, Domine Deus. 291

484
327 rcaudete justi.
295 Gressus meos.

'tecum principium.
Tenuisti manum dexteram.
Tibi Domine derelictus est.
Timebunt gentes.
Timete Dominum.
Tollite hostias.
Tollite portas.
Tribulationes cordis mei.
Tu es Deus, qui facis.

nam petii a Domiuo.
Universi, qui te exspectant.
Uxor tua.

'tmite, audite.
Venite filii.
Viderunt omnes fines.
Vindiea, Domine.
Vultum tuum.

Umdor est.
Cantate Domino.
Caro mea.

25
181
150
60

486
163
10
96
70

83 [1251
• 2
[120]

[19~]
143
31

437
[219J

!~di te in civitatclll.
De excelso.
Defecit caro mea.
De profundis. I

De quacumque tribulatione.
Deus autem rex noster.
Deus judex justus;.
Deus, qui sedes.
Dextera Domini.
Dicite in gentibus.
Dies sanctificatus.
Diffusa est gratia.
Dignus es, Domine.
Dilexit Andream.
Discite a me.
Dispersit, dedit pauperibus.
Domine Deus meus, clam.
Domine Deus meus, in teo
Domine Deus salutis.
Domine exaudi.
Domine, in virtute tua.
Domine, refugium.
Dominus dabit verbum.
Dominus dixit ad me.
Dominus regnavit, decorem.
Dominus regnavit, exsl1ltet.
Dulce lignum.

f:bce concipiet.
Ecce quam bonum.
Ecce Virgo concipiet.
Ego sum pastor bonus.
Ego vos elegi.
Elias, dum zeIat.
Emitte Spiritum tuum.
Eripe me.
Excita, Domine.
Exeamus igitur.
Exsultate Deo.
Exsurge Domine Deus.

felix es, sacra Virgo.
Filiae regum.
Franciscus pauper.
Fulgebunt justi.

g*

[212]
425
434
345
412

[240]
304
306
259

247 [82J
31

357
457
349
429

[219]
430
303
319
328
307
322

[1841
26
29
61

[80J

[1281
479

[2301
43

405
[203]

275
315

8
[135]

317
[226]

459
[187]

506
487

358
[117J
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ihec dies. 2'(1:/· 250
Haec est vera frat., quae numqnam. 442
Haec est vera frat., quae vieit. 423
Haec est virgo sapiens. [4D]
Hic est discipulus ille. H7
Hic est saceI·dos. [81

Slcerdos sit sanetus. [97 - 981
Salvum me fae. [112J - [1131
Sanete Michael. 420
Sanete Paule. 453
Sancti tui, Domine, benedieent. 370
Saneti tui, Domine, fforebunt. [18/
SanetusPontifex Cassianus. [214]-[2151
Senex puerulll. 1384
Sicut oliva. [2851
Si testimonium hominum. 456
Solve, jubente Deo. 475
Specie tua. [57)
Spera in Domino. [2071
Spiritns sanetus. 281
Stabat saneta Maria. :197
Sun'exit Christus, et illnxit. 262
Sun'exit Christus, qni creavit. 244
Sun'exit Dominus de sepulchro. 2:m
Sun'exit Dominus vere. 241
Sun'exit vir Dei. [1;,01

508 '"eni Domine.
49G Veni sanete Spiritus.
Hll Venite ad me.
285 Venite, exsultemus.

2 Verba mea.
Video coolos apertos.

337 Vidimus stellam.
232"" Vil'ga Jesse flOl'tlit.
464 Vos estis, qui permansistis.
[89] I

[11/
1407

[104]

Tn conspectu Angelorum.
In die resurreetionis meae.
In exitu Israel.
Initio eognovi.
In multitudine presb.
In te Domine speravi.
Introibo in domum tuam.
Inveni David.
Ipse est directus.

,bbilate Deo.
Juravit Dominus.
Justi epulentur.
Justorum animae.
Justus ut palma.

laetatus sum in his.
Lauda Jerusalem.
Laudate Dominum.
Laudate pueri.
Laudem Domini.
Levita Lamentius.
Loquebantur.
Loquebar de testimoniis.

~1agnificat anima mea.
Magnus Dominus.
Magnus sanctus Paulus.
Manum suam.
Manus mea.
Memento Domine David.
Mirabilis Deus.
Mittat vobis.
Multifarie oHm Deus.

~hil inquinatum.
Nimis honorati sunt.

Oculus Dei.
o Joachim sancte.
Omnes gentes.
o quam bonus.
Ostende nobis, Domine.

Paratum COl' menm.
Pascha nostrum.
Per te, Dei genitrix.
Post partum, Virgo.
Posuisti Domine.
Pro omnibus mortuus est.
Propitius esto.

[242] [68]
252
SS\)

[249]
[1911

30!)
[1961

48. 439
477

55
[33J
[25]
473
[42J

5
[101]

58
40

360-3Gt
4\)1
279

386 - 387

[1711
313
373
518

[211]
[173]

36H
[120]

49

[180]
[72J

Quae est ista.
Quam pulchri super montes.
Qui facit Angelos suoS.
Quinque prudentes.
qui sequitur me.
Qui timent Dominum.
Quoniam Deus magnus.

t:cdemptionem misit.
Uegnavit Dominus.
Rogavi pro teo

'iamqnam prodigium.
Te deeet hymnus.
Te gloriosus Apost.
Te martyrnm eandidatus.
Te prophetarum.
Timebunt gentes.
Tota pulehra es.
Tu es Petrus.
Tn es sacerdos.
Tu gloria Jerusalem.
Tu, puer, pl'opheta.

I "nam petii.

{'(I!: [2311
[160f
[1541

371
[13]
842

325-326

257
270
460

[2;14!
:J16
498
[281

[2221
" 33&

354 -- 355
36G

[4J-[51
356
449

[169}

21
174J

521-522
324
294
34
52

[931
461
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96
64
[[l]

181
203
361
192

77

178J
48:~

1108J
l81]
121

[117]
221
[521

[152J

[8]
lt18]

219
409
68

106
[234]

[1211
40

478
4:!9
[75J
205
139

355

275
282
im4

415
[86J -187)

P{!1 480
118] -1191

[581

(102) -1103J

[113]
407
146J

[208]
287
287

TIL\t'ITS.

,.eni sancte 8piritus.
Verbo Domini.
Virga JCRse.

Salvabo popnlum meum.
Si filii, et haeredes.
:-ipecie tna.
Sperate in eo.
Spiritus cjns.
Spiritnfl est (lUi.

Tanto tempo]'('.
Tibi gloria, llOi:l:lnna.

('ulltemu8 Domino.
Christo igitur passo.
Commovisti Domine.
Confitemini Domino.
Contristatus sum.

l\'ce sic beneuicetur.
2i">7 Eft'tmclerunt sanguinem.
1501: Ego antcm cum mihi.
ml7 Ego autem sum vermis.

Emitte spiritum tuum.
Eripc me, Domine.
Exaudi me, Domine.

41H

la11
/236J
IllG]

Posui vos, ut eatis.
Pretiosa in conspectn.
Propter veritatem.

1170J
11081

2i"d
[161 Fundamenta ejus.

:\b ortn solis.
Absolve, Domine.
Adjuva nos Deus.
Adoramus teo

[llOJ Ad to levavi oenlos.
l1811 Angelis suis Dens.

2;)4 19\)) Attendc c(dum.
458 Audi filhl.
362 Avc Maria.

[161! I
2G2 . Heatus vir, qui timet.

[104] Benedieite Dominum.

]'(1'1·\34]
16n) (lui posuit.

[lor)]

16G]
l1211-[122 1

288
[63J

I te necessitatibus meis.
13G) -[inl De profundis elamavi.

1.
118) Desidcrium animae.

_ . ; Dens, Deus mellS.
2;~0 Domine, audivi auditum.

116,,] Dominc, DeuR virtutum.
[2441 Dom~nc, exalldi orationem meam.

J Domme nOll secundum peccata
[loG) - [157] nostra.

270

Benedicamus Patrem.
llenedieat vobis.
Benedietus es.
Bene fundata est.

.\ J. I.E L r .1 .\.

('aro mea. linl
Chl'istus resurgens. 2GO
Concaluit cor meum. 425
Coneussum est mare. 420
Confitemini Domino qnoniam. 227
Confitemini Domino qnoniam. 265
Convertisti planctnm. 431
Cum complcrentur. 287

\ I'l':'ll:'.

Amavit cum Dominus.
Angelns Domini deseentlit.
Auditui meo.

Hate nomini ejns. [212 1
Deu:-l virtutum. [109j -[1101
Dispersit, dedit panllerihus. 4ai")
Dominus in Sin<l. 2G8

Hie est sacerdos.

rae nos innocnam.

In Deo salutare meullI.
In Deo speravit.

.Justus germinabit.

I;wtatus sum in his.
Laudate pueri.
Lingua pravonun.

.'lissns est Angellls.

~e timeas.
Non vos l'elinquam.

•~ortebat pati Christnm.
o quam pnlchra est.
U vos omnes, qni tr<tnsitis.

ParasH in dnlcedine.
Paratum cor menm.
Post dies octo.
Posuisti Domine.

Ego antcm calltaho.
Eo'o dileeto meo.
Eg'o sum pastor bonuR.
Erit autem.
}~xaltabo teo
Exite de metlio.
Exivi a I'atre.
Exsultabo et laetahor.
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(('ande Maria Virgo. /W/. [9011 Ave Maria. liCk;. 22
Gratificavit nos. . 456 Ave l\Iaria. ' . 37>6

I nduit eum Domiuus. [142] Beata es, Virgo Maria. 492 [94]
Ipse Deus meus. [207] Benedicam Dominum. 109

Benedic anima mea. 102
.Jubilate Deo. 71 Benedic anima mea. 431

Benedicite Dominum. 514
J,audate Dominum omnes angeli. [243] Benedicite gentes. 144. 262
Laudate Dominum omnes gent. 105. 227 Benedictio perituri. [1841

Benedictus es D ... et non trallas. 166
Magnificat anima mea. [179] Benedictus cs D ... in labHs. 72
Manum suam. [200] Benedictus qui venit. 250
Miserere mei, Domine. [115] Benedictus sit. 291

Bcnedixisti, Domine. 8
~on avertam. [211] Bonum est confiteri. 65
Notus in J udaea. [102] [150]
Nunc dimittis. 384 talix benedictionis. 458

Christi factus sum. [236]
(!uia concupivit. [561 Commovisti terram. [213]
Qui c()nfidunt. 137 Confessio et pulchritudo. 491
Qui habitat. 86 Confirma hoc Deus. 277 [76]
Qui regis Israel. 19 Confitebor Domino. 265
Qui seminant. [22] Confitebor tibi, Domine. 155

Confitebor tibi, Domine. 3'62
saepe expugnaverunt me. 154 Confitebuntur creli. [16]
Sicut cervus 223 Confortamini. 11
Si quis putat. [166] Constitues cos principes. 389
Stabat sancta Maria. 396 Crevit autem Samuel. [222]
Surge, Domine. [98] Cum esset desponsata. l230]

Custodi me, Domine. 189
'I'e Deurn Patrem. [65]
'fu es Petrus. 366 He profundis. 345
Tu es vas electionis. 374 Desiderium animae. [4;3]

Desiderium pauperum. 500
Veni sponsa Christi. [45] Det vobis Deus. [103]
Vere languores nostros. [85] Deus, Deus meus. 255
Vinea facta est. [220] Deus firmavit. 29

Deus tu convertens. 5
Dextera Domini. 61. 418

S}:(!UENl'I.£. Diffusa est gratia. [50)
Doctrinam quasi. [191]

Dies irae, dies illa. 48* Domine, ad adjuvandum. 147
Lauda Sion Salvatorem. 295 Domine convertcre. 157
Stabat l\Iater dolorosa. 398 Domine Deus in simplicitate. [63] [176]
Veni sancte Spiritus. 275 Domine Deus salutis meae. 105.288
Victimae Paschall. 232 Domine, exaudi orationem. 194 [106]

Domine fac mecum. 128
Domine Jesu Christe. 52*

OFFERTORIA. Domine, in auxilium. 116
Domine, vivifica me. 83

Adducentur l·egi. (224)
:Hgo autem, cum mihi. 508Ad te Domine levavi. 81

Ad te levavi. 3 Ego dilecto meo. [124)
Afferentur regi. 387 [46] Elegernnt Apostoli. 34
Ambulate in dilectione. 410 Elias homo erato [203]
Angelus Domini. 236 Emitte Spiriturn tuum. 272
Anima nostra. 41 Eo quod liberassem. [227]
Ascendit Deus. 268 Eripe me de inimicis meis, Deus. 161
Assumpta est Maria. 495 Eripe me de inimicis meis, Domine. 187
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Erit vobis haec dies. :i;n.l/,247 Miserere mei Domine. I'(l.I/·111
Exaltabo te, Domine. 7~) Misit me Dominus. 1163]
Exaudi Deus orationem meam. 124
Exspectans exspectavi. 142 N:>n duplices. [167]
Exsultabunt sancti. 438 [26] Non enimjudicavi. [220]
Exsulta satis. 20 Non participentur. [99]

Factus est Dominus. 1;)1 oDomine, quia ego servus. [217]
Felix namque (,~. [90] Orutio mea mnnda. 489
Filiae regum. [54J Oravi Deum meum. 328

(;abriel Angelus. [157]
Perfice gressus meos. 68
Populum humilem. 149

Gloriabuntm' in teo 450 Portas emli. 24:2
Gloria et divitiae. 484 Post partum Virgo. [231]
Gloria et honore. [2] Posuisti Domine. 43 [14]
Gressus meos dirige. 135 Precatus est Moyses. 114

Precatus est Moyses. 319
Honestavit ilIum. [171] Protege Domine. 504 [83]
Honora Dominum. 480

*ando orabas. 460
Jllumina oculos meos. 118 .. uia feeisti viriliter. [181J
Immittet Angelus. 100 Quis ascendet. 445
ImproperiuJl1 exspectavit. 185 (~ui sunt Christi. [135]
Inclinet Dominus Deus. [199]
In die solemnitatis. 245 Reeordarc mei. 343
Ingressus Aaron. [147] Heeordare, Virgo. 402
In omnem terram. L73j Recordare, Virgo. 465
Insurrexerunt in me. [87] Reges Tharsis. 53
Intende voei. 133 Hevertere in ten'am tuam. [196]
In te speravi. 04
Intolluit de crelo. 239 Sacerdotes Domini. 300 [79]
Illtroibo ad altare Dei. [250] Salus populi ego sum. [241]
Illtroibo in domum tuam. [126\ Salvum me fae, Deus. [140]
Inveni David. 48 [9] Sanctificavit Moyses. 335
In virtute tua. l401 Seapulis suis. 89
Ipsum elegit. [151] Si ambulavero. 130

Sieut in hOlocaustis. 311-
Jubilatc Deo omllis. 55 Sperate in eo. [2091
Jubilate Deo universa. 58 Sperent in teo 159
Judiea me, Domine. [193] Stetit Angelus. 512 [70]
Juravit Dominus. [130] Stetit POlltifex. [113]
Justitiae Domini rectae. 122 Super flumina. 164
Justitia indutns sum. 518
Justorum animae. 522 [291 Terra tremuit. 234
Justus ut palma. 37 [37] Tollite portas. 24

Transvexit illum. [132)
Laetamini in Domino. 370 Tuam eoronam. [144]
Laetamini in Domino. [19] Tu es Petrus. 367
Laetentnr emIL 27 Tn gloria J ernsalem. [188]
Lauda anima. 257 Tui i5Unt cooli. 32
Lauda Jerusalem. 413
Laudate Dominum. 138 Veritas mea [6]
Levabo oculos meos. 91 Viam mandatorum. 426

Vir erato 339
Majorem earitatem. [2461
Meditabor in mandatis. 98. 283
Mihi autem absit. [248]
Mihi ~utem nimis. 349
Mirabilis Deus. 441 [23]
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Ecce Dominus veniet. j'fI.,!.13
CO JUi l::\ LO\E~. Ecce ego mittam. [204]

Ecce sic benedicetur. [1221
Ab occultis meis. 7'(/'1. 140 Ecce Virgo concipiet. 11

Acceptabis sacrificium. . 82 Ego cIamavi. 343
Adscendam in palmam. [2201 Ego dilecto meo. [217]
Adversum me exercebantur. 190 Ego pascam oves. [227]
Amen dico vobis, quidquid. 346 Ego sum pauper. 50\)
Amen dico vobis, quod uni. 92 Ego sum pastor bonus. 44
Amen dico vobis,quod vos. [41] Ego sum pastor bonus. 255
Angeli, Archungeli. [70] Ego vos elegi. 43G
Aufer a me oppl·obrium. 3:32 Erubescant; et conturbentur. 102

Erubescant, et revereantur. 188
I~ata viscera. [91] [95] Etsi coram hominibus. [23]

Beati mllndo corde. 522 Exiit serma. 38
Boatus qui audit me. [127] Exsulta tilia Sion. 30
Beatus servus. 49 [34] Exsultavit ut gigas. 21
Benedicimus Deum. \)2
Benedicite omnes Angeli. 421 Factus est repente. 278 [761
Benedicite omnes Angeli. 512 Factus sum infirmus. (163]
Benedicta, et venerabHis. [232] Feci judicium. [50]
Bonum est confidere. [209J Felices sensus. 402

Fidelis servus. [31]
( 'antabo Domino. 303 Fili, quid fecisti. 56
Cantate Domino. 263 Foderunt manus meas. [87]
Christo confixus sum. [135] Frumentum Christi. 378
Christus resurgens. 242
Christus semel oblatus. 459 (~abriel Angelus. [157]
Cibavit iIlum. [250] Gaudete justi in Domino. [19]
Circllibo, et immolabo. 310 G-loriosa dicta sunt. 357
Comedite pinguia. 331 Gustate et videte. 314
Communicantes Christipassionibus. 411 Gustate et videte. [177]
Confiteantur Domino. [241] [19~)]

Hoc corpus. 1;)5Confundantur superbi. [47]
Cor meum, et caro mea. 426 Honora Doniinum. 318
Cum invocarem teo 94 Ignem veni mittere. 475Cum venerit Paraclitus. 260 Illumina faciem tuam. 65
I)ata cst mihi. 248 Improperium. 431
Date, et dabitur vobis. 518 Inclina aurem. 312[111]
De fructu operum. 320 Intirmus fui. 467
Dicit Andreas. 348 Inquilini domus meae. 1197J
Dicit Dominus: Implete. 59 In salutari tuo. 340
Dicite pusillanimes. ' 8 In splendoribus sanctorum. 27
Dico autem vobis. [261 Intellige clamorem. 98
Dico vobis, gaudium est. 305 Introibo ad altare Dei. 69
Dift'usa est gratia. 472 .Iacob autem genuit. 414
Dilectus meus. [172] Jerusalem, quae aedificatul'. 138
Dilexisti justitiam. (60] Jerusalem snrge. ()
Domine Deus meus. 106 Joseph autem mercatus. [1481Domine Dominus noster. 109 Joseph fBi David. 393
Domine, memorabor. 147 J ustorum animae. 432
Domine quinque talenta. 351 Justus Dominus. 113
Domine, quis habitabit. 127
Dominus dabit benignitatem. 3 I.aetabimur in salutari. 142
Dominus firmamentum. 306 Laetabitur justus. 364 [17]
Dominus Jesns. 196 Laetal'e, mater. [144]
Dominus regit me. 1511 Lavabo inter innoeentes. 162
Dominus virtutum. 157 Lutum fecit. 145
Domus mea. [64] Lux aeterna. 55*
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465
469
385-

24

3BO
228
175-
1~

415
[213J

46
336

[2481
117
36B.

(222]
131
449

273
30S.

[103}

349
[187]
[991

[1461
149

3f)
32:

[1911
53

[140}
48f>.

[168]
499 [73J

329
41

481
90
[6]
84

239
487

375 [56]
452
50()
281
279
289

[181]
237
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.'\\'1'11')(0\.1':.

_.....'\corl1os magnns.
Scallulis suis.
Semel juravi.
Servite Domino.
Si eonsurrexistis.
Signa autem.
Simile est }·egnum.
Simol1 J oanl1ls.
Sinite parVlllos.
Spiritus (Lui a Patre.
Spiritus sanetns.
Spiritus ulJi vult.
Sub umbra illins.
Snrrcxit Dominus.

l1mto tempore.
'l'imeat Dominum.
Tolle pucrum.
TolJite hostias.
TolJite jugum,
Tn Domine servabis nos.
Tu es Petrus.
Tulit autem Samuel.
Tu mandasti.
Tu, puer, prophcta.

Adorna thalumum.
Alleluja, alleluja, alleluja.
Ante sex dies.
AS!lerges me.

l'ltimo festivitatis die.
Unum pctii.
Unm; panis.

'(mite post Inc.
Vcritas mea.
Veste saneta.
Villebunt in quem.
Videns Dominus.
Video eoolos apertos.
Videnmt omnes fines.
Videte quoniam.
Vidimus steHam.
Vigilate, et orate.
Visionem , quam vidistis.
Volavit all me.
Vas, qui secuti estis.
Vovete, et reddite.
Vox in Hama.

111
135
l(l6
285
12~l

[1521
B6a
251
11~}

4%
[1881

!i'}] l~dimc me.
72 neg-ina munlli.

11Hl1 l~eligio munda.
l(j1 Hesponsum aecepit.
aM Rcvelabitnr gloria.

li2
2[)3
358
258

l114j

11241
!~371

435
[1S()j

133
3Ui
115
:387

79
[14]
[54]
125
[12}
[29J

301 L80]

28;1 [111]
41:",
3'>0>
100
~34

122
271
186

418 [83J
266 [106]

245
438
[!.l]

1!l4
[1\.141

324
[581
269

.'lagna est gloria ejus.
Mallducaverunt.
~Ianete in dilectione.
Memento verbi tui.
)lense septimo.
)JIirabantur OHmes.
Mitte manum tnam.
)JEtte manum tuam.
~Iodicnm, et non videbitis me.
lfultitndo langnentium.

\arralJo omnia.
Nemo te eondenmavit.
Ne tradideris me.
Non vos reJinqnam.
Notas mihi fecisti.

I >btulit super altare.
Onmes gentes qnascnmque.
Omnes, qui in Christo.
Oportct to, tili.
Optimam partem.
o quam pulehra est.

Paeem relinlluo vobis.
I'Uliom ewli.
Pancm de coo10.
Panh;, quem ego dedero.
Pasella nostrum.
Passer invenit sihi.
Pater, eUin essem.
Patel', si nOll pokst.
Pel' signum crm'is.
Petite, et accillietis.
Populus aeqnisitionis.
Posuerullt mortalia.
Pmmisti Domine.
Potum meum cum fIctu.
Praebe, fili mi.
Primnm quaeritc.
PriItcipes persecuti sunt.
Psallite Domino.

(~nac est ista.
Qnae mild fnerunt.
Quam magna multitudo.
(luam pulchri.
(lui biberit aquam.
(,luieumljUe fecerit.
Qui manducat.
Qui me dignatns est.
Qui meditabitur.
(~ui mihi ministrat.
Quinque prudentes Virgincs.
Qllis uabit ex Sio11.
Qui vult venire post me.
Quod dieo vobis.
Quotiescunqne.